
ZARZĄDZENIE NR 323/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXVIII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXVIII sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 29 kwietnia 2022r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Brańsk 

 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11904210-C1F3-4F43-B818-766BB06EC126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 323/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVIII/224/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 

2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzoru
jący 
realizacj
ę 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany        
w planie 
dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany       
w planie 
wydatków 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany        
w limicie 
wydatków na 
zadania 
majątkowe 
 
Przyjęto zmiany        
w przychodach i 
rozchodach 
budżetu 
 
Przyjęto zmiany w  
wydatkach na 
programy i 
projekty 
realizowane ze 
środków 
pochodzących z 
funduszy 
strukturalnych na 
rok 2022  

1) przesłać 
uchwałę do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji             
w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzić 
zmiany w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
limicie 
wydatków na  
zadania 
majątkowe, 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Skarbnik 
Gminy 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11904210-C1F3-4F43-B818-766BB06EC126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 323/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVIII/225/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 
2022r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na 
lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-

2030 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzi
alny za 
realizację  

Nadzorując
y realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1.  
 
 
 
 
2.  
 
 
 
 

Przyjęto zmiany 
w planie 
dochodów 
budżetowych  
 
Przyjęto zmiany 
w planie 
wydatków 
budżetowych  
 

1)wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF w 
zakresie dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem długu 
zaciągniętego 
 
2) przesłanie uchwały 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  

Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy  

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11904210-C1F3-4F43-B818-766BB06EC126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 323/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVIII/226/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 

2022r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brańsk na rok 

2022” 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób 
realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzial
ny za 
realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1.  Przyjęto „Program 

opieki nad 
zwierzętami 
bezdomnymi oraz 
zapobiegania 
bezdomności 
zwierząt na 
terenie Gminy 
Brańsk w roku 
2022”  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłanie 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Pod
l.  
 
3) ogłoszenie 
uchwały na 
tablicy 
ogłoszeń 
Urzędu Gminy 
Brańsk i w 
Biuletynie 
Informacji 
Publicznej  
 
4) realizacja 
zadań 
określonych w 
Programie  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
bieżąca 
realizacja 
Programu  

Referat 
Organizacyjn
y, Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjn
y, Oświaty i 
Kultury  
 
 
Referatat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktur
y 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
 
Referatat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktur
y 
Technicznej i 
Inwestycji  

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref.RI  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11904210-C1F3-4F43-B818-766BB06EC126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 323/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVIII/2227/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 

29 kwietnia 2022r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Brańsk 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1.  Przyjęto 

Regulamin 
utrzymania 
czystości i 
porządku na 
terenie Gminy 
Brańsk  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl.  
 
3)ogłosić uchwałę 
mieszkańcom 
gminy 
 
 
 
4)stosowanie 
zasad przyjętych 
w Regulaminie 
utrzymania 
czystości i 
porządku na 
terenie Gminy 
Brańsk.  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
po wejściu 
w życie 
uchwały  
 
 
 
 
po wejściu 
w życie 
uchwały  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  

Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier. Ref. RI 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. RI  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11904210-C1F3-4F43-B818-766BB06EC126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 323/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVIII/228/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 

29 kwietniaa 2022r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób 
realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1.  Określono 

szczegółowy 
sposób i zakres 
świadczenia usług 
w zakresie 
odbierania 
odpadów 
komunalnych od 
właścicieli 
nieruchomości i 
zagospodarowani
a tych odpadów  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2)przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.  
Podl.  
 
3)ogłosić 
uchwałę 
mieszkańcom 
gminy  
 
 
4) kontrola 
świadczenia 
usług przez 
przedsiębiorcę 
odbierającego 
odpady 
komunalne  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
po wejściu 
w życie 
uchwały  
 
 
 
po wejściu 
w życie 
uchwały  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  
 
Referat Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji  

Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. RI 
 
 
 
 
 
Kier. Ref. RI  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11904210-C1F3-4F43-B818-766BB06EC126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 323/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVIII/229/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 
29 kwietniaa 2022r. w sprawie uchwalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych straży pożarnych Gminy 
Brańsk za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu 

L.p.  Zadania 
wynikające z 
uchwały  

Sposób realizacji 
uchwały  

Termin 
realizacji  

Odpowiedzialn
y za realizację  

Nadzorujący 
realizację  

1.  2.  3.  4.  5.  6.  
1.  Ustalono  

wysokość 
ekwiwalentu 
pieniężnego   
strażakom 
ratownikom 
ochotniczych 
straży pożarnych 
za udział w 
działaniu 
ratowniczym, akcji 
ratowniczej, 
szkoleniu lub 
ćwiczeniu  

1)przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) przesłać 
uchwałę do 
publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3)właściwe 
naliczanie 
ekwiwalentu  

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
bieżąca 
realizacja  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
Referat 
Finansowo-
Budżetowy  

Kierownik 
Referatu RO 
 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu RO 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11904210-C1F3-4F43-B818-766BB06EC126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 323/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVIII/230/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 

29 kwietniaa 2022r. w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzial
ny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyrażono zgodę 
na rozwiązanie 
stosunku pracy z 
radnym  

1) przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
prawnego 
Wojewody 
Podlaskiego 
w 
Białymstoku 
 
2) przekazać 
uchwałę 
wnioskodawc
y 
 
 
3) przekazać 
uchwałę 
radnemu 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
niezwłoczni
e 
 
 
 
 
niezwłoczni
e 

Ref. 
Organizacyjn
y Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjn
y Oświaty i 
Kultury 
 
Ref. 
Organizacyjn
y Oświaty i 
Kultury 
 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
 
 
Przewodniczą
cy Rady 
Gminy 
 
 
 
Przewodniczą
cy Rady 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11904210-C1F3-4F43-B818-766BB06EC126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 323/2022 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 6 maja 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXVIII/231/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 

29 kwietniaa 2022r. w sprawie przekazania wniosku Sołtysa wsi Olszewek 
z dnia 26 kwietnia 2022 r. Wójtowi Gminy Brańsk zgodnie z właściwością 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzia
lny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przekazanie 
wniosku Sołtysa 
wsi Olszewek do 
rozpatrzenia 
Wójtowi Gminy 
Brańsk zgodnie 
z właściwością  
 
 

1) przesłać 
uchwałę do 
nadzoru 
prawnego 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przekazać 
uchwałę wraz z 
wnioskiem 
Sołtysa do 
Wójta Gminy 
Brańsk 
 
3) zawiadomić 
Sołtysa wsi 
Olszewek o 
przekazaniu 
wniosku 
Wójtowi 
 

w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 
dni od 
podjęcia 
uchwały 

Ref. 
Organizacyj
ny Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Ref. 
Organizacyj
ny Oświaty i 
Kultury 
 
 
Ref. 
Organizacyj
ny Oświaty i 
Kultury 
 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząc
y Rady Gminy 
 
 
 
 
Przewodnicząc
y Rady Gminy 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11904210-C1F3-4F43-B818-766BB06EC126. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-05-09T05:47:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




